# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 112.

Czwartek, 12 (24) Maja.

1866 r.

Rok 3.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po świętach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

Dobra Prażmów w Okręgu Czerskim o milę jedną od miasta Tarczyna, Grójca, i Piaseczna położone, rozległości morgów 1768 w pośród którego jest większa połowa towarowego, mające, z dwoma młynami tartakiem, i łakami obfitemi nad rzeką Jeziorną, sprzedane zostaną w drodze działów przed W-ym Roznowskim Sędzią Delegowanym w Trybunale Cywilnym w Warszawie w dniu 12 (24) Maja 1866 roku o godzinie 5 z południa Vadjum do licytacji wynosi rs. 10,000 w gotowiznie.

Wincenty Grobicki. Mecenas.

(N. D. 3002). Prawnie zajęte objekta, jako to: komody, kanapy, krzesła, stoły, łóżka, lustra, w Warszawie w Przedmieściu Praga, na placu targowym Wołowy, w dniu 12 (24) Maja r. b. o godzinie 11 z rana, na placu za Żelazną-Bramą, w dniu 13 (25) o godzinie 10 z rana, na placu Grzybów, w dniu 16 (28) o godzinie 10 z rana, na placu za Żelazną-bramą, w dniu 17 (29) Maja r. b. o godzinie 10 z rana, przez publiczną licytację sprzedane będą.

Zawadzki Komornik.

(N. D. 3004) W dniu 13 (25) Maja 1866 r. o godzinie 3 po południu, w Warszawie, na placu głównym targowym Muranów zwanym, prawnie zajęta krowa czerwona łysa, cielna, przez publiczną licytację niezawodnie sprzedana zostanie.